
Sevilla, 16 de marzo 2007 BOJA núm. 54 Página núm. 63

diciembre (BOE del 10) y la Orden Ministerial de 11 de octubre 
de 1994 (BOE del 19).

Tercero. La titularidad del centro remitirá a la Delegación 
Provincial de la Consejería de Educación en Granada la rela-
ción del profesorado del centro, con indicación de su titulación 
respectiva. 

Cuarto. Dicho centro queda obligado al cumplimiento de 
la legislación vigente y a solicitar la oportuna revisión cuando 
haya de modificarse cualquiera de los datos que señala la pre-
sente Orden. 

Quinto. Contra la presente Orden, que pone fin a la vía 
administrativa, cabe interponer, potestativamente, recurso de 
reposición ante la Excma. Sra. Consejera de Educación, en el 
plazo de un mes desde el día siguiente al de su publicación en 
el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, de conformidad con 
los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, 
modificados por la Ley 4/1999, o recurso contencioso-adminis-
trativo, en el plazo de dos meses, ante la Sala de lo Conten-
cioso-Administrativo competente del Tribunal Superior de Jus-
ticia de Andalucía, conforme a lo establecido en los artículos 
10 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

Sevilla, 9 de febrero de 2007

CÁNDIDA MARTÍNEZ LÓPEZ
Consejera de Educación 

 ORDEN de 9 de febrero de 2007, por la que se 
concede la autorización definitiva de apertura y funcio-
namiento al centro docente privado de educación infan-
til «Ave María-Vistillas» de Granada.

Examinado el expediente incoado a instancia de don An-
drés López Osuna, en representación de la «Fundación Patro-
nato Avemariano de Granada», entidad titular de los centros 
docentes privados de educación primaria y educación se-
cundaria «Ave María-Vistillas», con domicilio en C/ Molinos, 
núm. 63, de Granada, en solicitud de autorización definitiva 
de apertura y funcionamiento de un centro docente privado 
con 3 unidades de educación infantil de segundo ciclo, en el 
mismo edificio o recinto escolar que los centros de educación 
primaria y educación secundaria.

Resultando que el expediente ha sido tramitado en la de-
bida forma por la Delegación Provincial de la entonces Conse-
jería de Educación y Ciencia en Granada.

Resultando que en el mencionado expediente han recaído 
informes favorables del correspondiente Servicio de Inspección 
de Educación de la citada Delegación Provincial y de la Coordi-
nación Provincial del Ente Público Andaluz de Infraestructuras 
y Servicios Educativos de la Consejería de Educación en dicha 
provincia.

Vistos la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régi-
men Jurídico de las Administraciones Públicas y del Proce-
dimiento Administrativo Común (BOE de 27 de noviembre), 
modificada por la Ley 4/1999 (BOE de 14 de enero); la Ley 
Orgánica 8/1985, de 3 de Julio, reguladora del Derecho a la 
Educación (BOE de 4 de julio); la Ley Orgánica 2/2006, de 
3 de mayo, de Educación (BOE de 4 de mayo); el Real De-
creto 1537/2003, de 5 de diciembre, por el que se establecen 
los requisitos mínimos de los Centros que impartan enseñan-
zas escolares de régimen general (BOE de 10 de diciembre); 
el Real Decreto 806/2006, de 30 de junio, por el que se es-
tablece el calendario de aplicación de la nueva ordenación del 
sistema educativo, establecida por la Ley Orgánica 2/2006, 

de 3 de mayo, de Educación (BOE de 14 de julio); el Decreto 
109/1992, de 9 de junio, sobre autorizaciones de Centros Do-
centes Privados para impartir Enseñanzas de Régimen Gene-
ral (BOJA de 20 de junio).

Considerando que se han cumplido en el presente expe-
diente todos los requisitos exigidos por la normativa vigente en 
esta materia.

Esta Consejería de Educación ha dispuesto: 

Primero. Conceder la autorización definitiva de apertura y 
funcionamiento al centro docente privado de educación infantil 
«Ave María Vistillas», quedando con la configuración definitiva 
que se describe a continuación: 

Denominación genérica: Centro docente privado de educación 
infantil. 
Denominación específica: Ave María-Vistillas.
Código de Centro: 18003478.
Domicilio: C/ Molinos, núm. 63. 
Localidad: Granada. 
Municipio: Granada. 
Provincia: Granada. 
Titular: Fundación Patronato Avemariano de Granada.  
Composición resultante: 3 unidades del segundo ciclo de edu-
cación infantil para 65 puestos escolares. 

Segundo. El personal que atienda las unidades de edu-
cación infantil autorizadas deberá reunir los requisitos sobre 
titulación que establece el Real Decreto 1537/2003, de 5 de 
diciembre (BOE de 10) y la Orden Ministerial de 11 de octubre 
de 1994 (BOE de 19).

Tercero. La titularidad del centro remitirá a la Delegación 
Provincial de la Consejería de Educación en Granada la rela-
ción del profesorado del mismo, con indicación de su titula-
ción respectiva.

Cuarto. Dicho centro queda obligado al cumplimiento de 
la legislación vigente y a solicitar la oportuna revisión cuando 
haya de modificarse cualquiera de los datos que señala la pre-
sente Orden.

Quinto. Contra la presente Orden que pone fin a la vía 
administrativa, cabe interponer, potestativamente, recurso de 
reposición ante la Excma. Sra. Consejera de Educación, en el 
plazo de un mes desde el día siguiente al de su publicación 
en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, de conformidad 
con los artículos 116  y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de 
noviembre, modificados por la Ley 4/1999, o recurso conten-
cioso-administrativo, en el plazo de dos meses, ante la Sala de 
lo Contencioso Administrativo competente del Tribunal Supe-
rior de Justicia de Andalucía, conforme a lo establecido en los 
artículos 10 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regula-
dora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

Sevilla, 9 de febrero de 2007

CÁNDIDA MARTÍNEZ LÓPEZ
Consejera de Educación 

 ORDEN de 14 de febrero de 2007, por la que se 
determinan las plantillas orgánicas de los Equipos de 
Orientación Educativa.

El Decreto 39/2003, de 18 de febrero, por el que se re-
gula la provisión de los puestos de trabajo de los Equipos de 
Orientación Educativa adscritos al personal docente y se es-
tablecen las funciones de los coordinadores o coordinadores 
de área de los Equipos Técnicos Provinciales, BOJA de 21 de 



Página núm. 64 BOJA núm. 54 Sevilla, 16 de marzo 2007

febrero, especifica en los artículos 3 y 4, que la Consejería 
de Educación establecerá la plantilla de personal docente que 
corresponda a cada Equipo de Orientación Educativa, respec-
tivamente.

La Orden de 17 de octubre de 2006, por la que se deter-
mina la red de Equipos de Orientación Educativa y se estable-
cen las zonas de actuación correspondientes, publicada en el 
BOJA de 17 de noviembre de 2006, ha procedido a establecer 
la red de Equipos de Orientación Educativa.

Por todo ello, a fin de dar cumplimiento a lo establecido 
en los citados artículos del referido Decreto 39/2003, de 18 
de febrero, en virtud de la habilitación de su Disposición Final 
Primera, teniendo en cuenta la red de Equipos de Orientación 
Educativa establecida por Orden de 17 de octubre de 2006,

D I S P O N G O

Artículo 1. Plantillas orgánicas de los Equipos de Orienta-
ción Educativa. 

Publicar las plantillas orgánicas de los Equipos de Orien-
tación Educativa a que se refieren los artículos 3 y 4 del De-

creto 39/2003, de 18 de febrero, que figuran en el Anexo I de 
esta Orden.

Artículo 2. Puestos de trabajo a extinguir.
Los puestos de trabajo de los centros declarados a extin-

guir se desglosarán en la forma establecida en el Anexo II.

Disposición Final Primera.
Se autoriza a las Direcciones Generales de Planificación y 

Centros y de Gestión de Recursos Humanos para la aplicación 
y desarrollo de esta Orden.

Disposición Final Segunda.
La presente Orden entrará en vigor el día siguiente de su 

publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 14 de febrero de 2007

CÁNDIDA MARTÍNEZ LÓPEZ
Consejera de Educación 



Sevilla, 16 de marzo 2007 BOJA núm. 54 Página núm. 65

  

Anexo I
Cuerpo : PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Plantilla orgánica E.O.E.

Almería

Cádiz

Cádiz

Córdoba

Provincia

Provincia

Provincia

Provincia

Aguadulce

Alhama de Almería

Almería

Almería

Almería

Cuevas del Almanzora

El Ejido

Fiñana

Olula del Río

San Isidro de Níjar

Vélez Rubio

Vícar

Algeciras

Arcos de la Frontera

Cádiz

Chiclana de la Frontera

Conil de la Frontera

El Puerto de Santa María

Jerez de la Frontera

Jerez de la Frontera

Medina-Sidonia

Rota

San Fernando

San Roque

Sanlúcar de Barrameda

Vejer de la Frontera

Villamartín

Baena

Córdoba

Córdoba

Córdoba

Córdoba

04010061-E.O.E. Aguadulce

04010115-E.O.E. Alhama de Almería

04010036-E.O.E. Almería Alcazaba

04010048-E.O.E. Almería Urci

04010051-E.O.E. Almería Mónsul

04010127-E.O.E. Cuevas del Almanzora

04010073-E.O.E. El Ejido

04007918-E.O.E. Fiñana

04010152-E.O.E. Olula del Río

04010164-E.O.E. Níjar

04010097-E.O.E. Vélez Rubio

04007992-E.O.E. Vícar

11020112-E.O.E. Algeciras

11020185-E.O.E. Arcos de la Frontera

11020215-E.O.E. Cádiz

11020033-E.O.E. Chiclana de la Frontera

11006632-E.O.E. Conil de la Frontera

11020094-E.O.E. El Puerto de Santa María

11006644-E.O.E. Jerez de la Frontera II

11020057-E.O.E. Jerez de la Frontera I

11020148-E.O.E. Medina Sidonia

11020197-E.O.E. Rota

11020100-E.O.E. San Fernando

11020070-E.O.E. San Roque

11020173-E.O.E. Sanlúcar de Barrameda

11020082-E.O.E. Vejer de la Frontera

11020069-E.O.E. Villamartín

14030098-E.O.E. Baena

14030128-E.O.E. Córdoba Poniente-Villarrubia

14030131-E.O.E. Córdoba Sur-Centro

14030141-E.O.E. Córdoba Fuensanta-Cañero

14030153-E.O.E. Córdoba Levante-Alcolea

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

3

1

2

1

4

1

3

1

1

1

1

3

5

1

2

3

2

2

5

3

1

2

1

2

3

2

1

2

2

3

2

2

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla



Página núm. 66 BOJA núm. 54 Sevilla, 16 de marzo 2007

  

Anexo I
Cuerpo : PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Plantilla orgánica E.O.E.

Córdoba

Granada

Granada

Huelva

Provincia

Provincia

Provincia

Provincia

Córdoba

Córdoba

La Carlota

Lucena

Montoro

Palma del Río

Peñarroya-Pueblonuevo

Pozoblanco

Priego de Córdoba

Puente Genil

Albuñol

Alhama de Granada

Almuñécar

Armilla

Atarfe

Baza

Churriana de la Vega

Dúrcal

Granada

Granada

Granada

Granada

Guadix

Huéscar

Iznalloz

Loja

Montefrío

Órgiva

Santa Fe

Aracena

Bollullos Par del Condado

Cortegana

14030165-E.O.E. Córdoba Valdeolleros-Brillante

14030177-E.O.E. Córdoba Vista Alegre

14006424-E.O.E. La Carlota

14030050-E.O.E. Lucena

14030049-E.O.E. Montoro

14030074-E.O.E. Palma del Río

14030086-E.O.E. Peñarroya-Pueblonuevo

14030104-E.O.E. Pozoblanco

14030037-E.O.E. Priego

14030062-E.O.E. Puente Genil

18040220-E.O.E. Albuñol

18040074-E.O.E. Alhama de Granada

18040131-E.O.E. Almuñécar

18006182-E.O.E. Armilla

18006200-E.O.E. Atarfe

18040050-E.O.E. Baza

18006303-E.O.E. Churriana de la Vega

18040219-E.O.E. Dúrcal

18040037-E.O.E. Granada Cartuja-Alfacar

18040049-E.O.E. Granada Zaidín

18040153-E.O.E. Granada Chana

18040190-E.O.E. Granada Albaicín-Centro

18040098-E.O.E. Guadix

18040128-E.O.E. Huéscar

18040141-E.O.E. Iznalloz

18040062-E.O.E. Loja

18040207-E.O.E. Montefrío

18040116-E.O.E. Órgiva

18040165-E.O.E. Santa Fe

21050088-E.O.E. Aracena

21050076-E.O.E. Bollullos Par del Condado

21003131-E.O.E. Cortegana

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

1

2

1

5

3

3

2

3

1

2

1

1

1

4

3

2

3

1

3

2

2

4

4

2

2

2

1

2

2

1

1

1

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla



Sevilla, 16 de marzo 2007 BOJA núm. 54 Página núm. 67

  

Anexo I
Cuerpo : PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Plantilla orgánica E.O.E.

Huelva

Jaén

Jaén

Málaga

Provincia

Provincia

Provincia

Provincia

Huelva

Huelva

Huelva

Isla Cristina

Minas de Riotinto

Moguer

Puebla de Guzmán

Punta Umbría

Valverde del Camino

Alcalá la Real

Andújar

Arjona

Baeza

Bailén

Cazorla

Jaén

Jaén

Jaén

Jódar

La Carolina

Linares

Mancha Real

Martos

Mengíbar

Quesada

Santiago de la Espada

Santisteban del Puerto

Torredonjimeno

Úbeda

Alhaurín el Grande

Álora

Antequera

21050039-E.O.E. Huelva Este

21050040-E.O.E. Huelva Norte

21050332-E.O.E. Huelva Sur

21050052-E.O.E. Isla Cristina

21003190-E.O.E. Minas de Riotinto

21003189-E.O.E. Moguer

21050091-E.O.E. Puebla de Guzmán

21050121-E.O.E. Punta Umbría

21050064-E.O.E. Valverde del Camino

23060097-E.O.E. Alcalá la Real

23060073-E.O.E. Andújar

23004801-E.O.E. Arjona

23060085-E.O.E. Baeza

23004811-E.O.E. Bailén

23060061-E.O.E. Cazorla

23060036-E.O.E. Jaén I

23060048-E.O.E. Jaén II

23060152-E.O.E. Jaén III

23004835-E.O.E. Jódar

23060140-E.O.E. La Carolina

23060051-E.O.E. Linares

23004847-E.O.E. Mancha Real

23004859-E.O.E. Martos

23004860-E.O.E. Mengíbar

23004872-E.O.E. Quesada

23004884-E.O.E. Santiago de la Espada

23004896-E.O.E. Santisteban del Puerto

23060139-E.O.E. Torredonjimeno

23004902-E.O.E. Úbeda

29070209-E.O.E. Alhaurín el Grande

29070192-E.O.E. Álora

29070076-E.O.E. Antequera

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

2

2

1

2

2

3

1

2

1

3

1

2

1

2

1

2

2

3

2

2

3

2

2

1

2

1

2

1

3

1

2

3

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla



Página núm. 68 BOJA núm. 54 Sevilla, 16 de marzo 2007

  

Anexo I
Cuerpo : PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Plantilla orgánica E.O.E.

Málaga

Sevilla

SevillaProvincia

Provincia

Provincia
Coín

Estepona

Fuengirola

Málaga

Málaga

Málaga

Málaga

Málaga

Málaga

Marbella

Nerja

Ronda

Torremolinos

Vélez-Málaga

Alcalá de Guadaíra

Camas

Carmona

Castilleja de la Cuesta

Coria del Río

Dos Hermanas

Écija

Estepa

Gerena

La Rinconada

Lebrija

Lora del Río

Los Palacios y Villafranca

Mairena del Alcor

Mairena del Aljarafe

Marchena

Morón de la Frontera

Olivares

29070064-E.O.E. Coín

29070886-E.O.E. Estepona

29070179-E.O.E. Fuengirola

29070027-E.O.E. Málaga Oeste

29070052-E.O.E. Málaga Sur

29070143-E.O.E. Málaga Norte-Ciudad JardÍn

29070155-E.O.E. Málaga Este

29070180-E.O.E. Málaga Centro

29070210-E.O.E. Málaga Norte-Palmilla

29070106-E.O.E. Marbella

29070874-E.O.E. Nerja

29070088-E.O.E. Ronda

29009156-E.O.E. Torremolinos

29070091-E.O.E. Vélez-Málaga

41080206-E.O.E. Alcalá de Guadaira

41014179-E.O.E. Camas

41080267-E.O.E. Carmona

41080243-E.O.E. Castilleja de la Cuesta

41080309-E.O.E. Coria del Río

41080097-E.O.E. Dos Hermanas

41080103-E.O.E. Écija

41080218-E.O.E. Estepa

41080127-E.O.E. Gerena

41080115-E.O.E. La Rinconada

41080140-E.O.E. Lebrija

41080310-E.O.E. Lora del Río

41080292-E.O.E. Los Palacios y Villafranca

41014210-E.O.E. Mairena del Alcor

41014222-E.O.E. Mairena del Aljarafe

41080322-E.O.E. Marchena

41080139-E.O.E. Morón de la Frontera

41080279-E.O.E. Olivares

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

00590018-PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S.

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

1

2

4

5

6

1

3

3

4

2

2

4

4

2

3

1

2

3

3

6

2

3

1

2

3

2

1

3

2

1

1

2

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla



Sevilla, 16 de marzo 2007 BOJA núm. 54 Página núm. 69

  



Página núm. 70 BOJA núm. 54 Sevilla, 16 de marzo 2007

  

Anexo I
Cuerpo : MAESTROS
Plantilla orgánica E.O.E.

Almería

Cádiz

Cádiz

Córdoba

Provincia

Provincia

Provincia

Provincia

Aguadulce

Alhama de Almería

Almería

Almería

Berja

El Ejido

Olula del Río

San Isidro de Níjar

Tabernas

Algeciras

Arcos de la Frontera

Cádiz

Chiclana de la Frontera

El Puerto de Santa María

Jerez de la Frontera

Jerez de la Frontera

La Línea de la Concepción

Medina-Sidonia

Olvera

Puerto Real

Rota

San Fernando

San Roque

Sanlúcar de Barrameda

Ubrique

Vejer de la Frontera

Villamartín

Baena

Córdoba

04010061-E.O.E. Aguadulce

04010115-E.O.E. Alhama de Almería

04010048-E.O.E. Almería Urci

04010051-E.O.E. Almería Mónsul

04010140-E.O.E. Berja

04010073-E.O.E. El Ejido

04010152-E.O.E. Olula del Río

04010164-E.O.E. Níjar

04010103-E.O.E. Tabernas

11020112-E.O.E. Algeciras

11020185-E.O.E. Arcos de la Frontera

11020215-E.O.E. Cádiz

11020033-E.O.E. Chiclana de la Frontera

11020094-E.O.E. El Puerto de Santa María

11006644-E.O.E. Jerez de la Frontera II

11020057-E.O.E. Jerez de la Frontera I

11020045-E.O.E. La Línea de la Concepción

11020148-E.O.E. Medina Sidonia

11020151-E.O.E. Olvera

11020203-E.O.E. Puerto Real

11020197-E.O.E. Rota

11020100-E.O.E. San Fernando

11020070-E.O.E. San Roque

11020173-E.O.E. Sanlúcar de Barrameda

11020124-E.O.E. Ubrique

11020082-E.O.E. Vejer de la Frontera

11020069-E.O.E. Villamartín

14030098-E.O.E. Baena

14030128-E.O.E. Córdoba Poniente-Villarrubia

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597052-MAESTROS DE  E.O.E.

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL
00597052-MAESTROS DE  E.O.E.

00597052-MAESTROS DE  E.O.E.

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL
00597052-MAESTROS DE  E.O.E.

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL
00597052-MAESTROS DE  E.O.E.

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL
00597052-MAESTROS DE  E.O.E.

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL
00597052-MAESTROS DE  E.O.E.

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL
00597052-MAESTROS DE  E.O.E.

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL
00597052-MAESTROS DE  E.O.E.

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL
00597052-MAESTROS DE  E.O.E.

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

2

1

1

1

1

2

1
1

1

1
1

1
2

1
1

2
1

1

1
1

1

1

1
1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla



Sevilla, 16 de marzo 2007 BOJA núm. 54 Página núm. 71

  

Anexo I
Cuerpo : MAESTROS
Plantilla orgánica E.O.E.

Córdoba

Granada

GranadaProvincia

Provincia

Provincia
Córdoba

Córdoba

Córdoba

Córdoba

Córdoba

La Carlota

Lucena

Montoro

Palma del Río

Peñarroya-Pueblonuevo

Pozoblanco

Priego de Córdoba

Puente Genil

Albuñol

Alhama de Granada

Almuñécar

Armilla

Baza

Dúrcal

Granada

Granada

Granada

Granada

Guadix

Huéscar

Iznalloz

Loja

Montefrío

Motril

Órgiva

14030131-E.O.E. Córdoba Sur-Centro

14030141-E.O.E. Córdoba Fuensanta-Cañero

14030153-E.O.E. Córdoba Levante-Alcolea

14030165-E.O.E. Córdoba Valdeolleros-Brillante

14030177-E.O.E. Córdoba Vista Alegre

14006424-E.O.E. La Carlota

14030050-E.O.E. Lucena

14030049-E.O.E. Montoro

14030074-E.O.E. Palma del Río

14030086-E.O.E. Peñarroya-Pueblonuevo

14030104-E.O.E. Pozoblanco

14030037-E.O.E. Priego

14030062-E.O.E. Puente Genil

18040220-E.O.E. Albuñol

18040074-E.O.E. Alhama de Granada

18040131-E.O.E. Almuñécar

18006182-E.O.E. Armilla

18040050-E.O.E. Baza

18040219-E.O.E. Dúrcal

18040037-E.O.E. Granada Cartuja-Alfacar

18040049-E.O.E. Granada Zaidín

18040153-E.O.E. Granada Chana

18040190-E.O.E. Granada Albaicín-Centro

18040098-E.O.E. Guadix

18040128-E.O.E. Huéscar

18040141-E.O.E. Iznalloz

18040062-E.O.E. Loja

18040207-E.O.E. Montefrío

18040104-E.O.E. Motril

18040116-E.O.E. Órgiva

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL
00597052-MAESTROS DE  E.O.E.

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL
00597052-MAESTROS DE  E.O.E.

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL
00597052-MAESTROS DE  E.O.E.

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL
00597052-MAESTROS DE  E.O.E.

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL
00597052-MAESTROS DE  E.O.E.

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
2

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1
1

1

1

1
2

1

2

1

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla



Página núm. 72 BOJA núm. 54 Sevilla, 16 de marzo 2007

  

Anexo I
Cuerpo : MAESTROS
Plantilla orgánica E.O.E.

Granada

Huelva

Jaén

Jaén

Málaga

Provincia

Provincia

Provincia

Provincia

Provincia

Santa Fe

Ugíjar

Aracena

Bollullos Par del Condado

Cortegana

Huelva

Huelva

Isla Cristina

Moguer

Puebla de Guzmán

Punta Umbría

Valverde del Camino

Alcalá la Real

Andújar

Baeza

Cazorla

Huelma

Jaén

Jaén

Jaén

La Carolina

Linares

Orcera

Torredonjimeno

Villanueva del Arzobispo

Alhaurín el Grande

Álora

Antequera

Archidona

Coín

18040165-E.O.E. Santa Fe

18040086-E.O.E. Ugíjar

21050088-E.O.E. Aracena

21050076-E.O.E. Bollullos Par del Condado

21003131-E.O.E. Cortegana

21050039-E.O.E. Huelva Este

21050320-E.O.E. Huelva Oeste

21050052-E.O.E. Isla Cristina

21003189-E.O.E. Moguer

21050091-E.O.E. Puebla de Guzmán

21050121-E.O.E. Punta Umbría

21050064-E.O.E. Valverde del Camino

23060097-E.O.E. Alcalá la Real

23060073-E.O.E. Andújar

23060085-E.O.E. Baeza

23060061-E.O.E. Cazorla

23060103-E.O.E. Huelma

23060036-E.O.E. Jaén I

23060048-E.O.E. Jaén II

23060152-E.O.E. Jaén III

23060140-E.O.E. La Carolina

23060051-E.O.E. Linares

23060115-E.O.E. Orcera

23060139-E.O.E. Torredonjimeno

23060127-E.O.E. Villanueva del Arzobispo

29070209-E.O.E. Alhaurín el Grande

29070192-E.O.E. Álora

29070076-E.O.E. Antequera

29070862-E.O.E. Archidona

29070064-E.O.E. Coín

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL
00597052-MAESTROS DE  E.O.E.

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL
00597052-MAESTROS DE  E.O.E.

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL
00597052-MAESTROS DE  E.O.E.

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597052-MAESTROS DE  E.O.E.

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL
00597052-MAESTROS DE  E.O.E.

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL
00597052-MAESTROS DE  E.O.E.

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL
00597052-MAESTROS DE  E.O.E.

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

1

1

1
2

1

1

1

1
1

1
2

1

1

1

1

1
1

1

1

1
2

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla



Sevilla, 16 de marzo 2007 BOJA núm. 54 Página núm. 73

  

Anexo I
Cuerpo : MAESTROS
Plantilla orgánica E.O.E.

Málaga

Sevilla

SevillaProvincia

Provincia

Provincia
Estepona

Fuengirola

Málaga

Málaga

Málaga

Málaga

Málaga

Málaga

Marbella

Nerja

Ronda

Torremolinos

Vélez-Málaga

Alcalá de Guadaíra

Camas

Carmona

Castilleja de la Cuesta

Constantina

Coria del Río

Dos Hermanas

Écija

Estepa

Gerena

La Rinconada

Lebrija

Lora del Río

Los Palacios y Villafranca

Mairena del Alcor

Mairena del Aljarafe

Marchena

Morón de la Frontera

29070886-E.O.E. Estepona

29070179-E.O.E. Fuengirola

29070027-E.O.E. Málaga Oeste

29070052-E.O.E. Málaga Sur

29070143-E.O.E. Málaga Norte-Ciudad JardÍn

29070155-E.O.E. Málaga Este

29070180-E.O.E. Málaga Centro

29070210-E.O.E. Málaga Norte-Palmilla

29070106-E.O.E. Marbella

29070874-E.O.E. Nerja

29070088-E.O.E. Ronda

29009156-E.O.E. Torremolinos

29070091-E.O.E. Vélez-Málaga

41080206-E.O.E. Alcalá de Guadaira

41014179-E.O.E. Camas

41080267-E.O.E. Carmona

41080243-E.O.E. Castilleja de la Cuesta

41080152-E.O.E. Constantina

41080309-E.O.E. Coria del Río

41080097-E.O.E. Dos Hermanas

41080103-E.O.E. Écija

41080218-E.O.E. Estepa

41080127-E.O.E. Gerena

41080115-E.O.E. La Rinconada

41080140-E.O.E. Lebrija

41080310-E.O.E. Lora del Río

41080292-E.O.E. Los Palacios y Villafranca

41014210-E.O.E. Mairena del Alcor

41014222-E.O.E. Mairena del Aljarafe

41080322-E.O.E. Marchena

41080139-E.O.E. Morón de la Frontera

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL
00597052-MAESTROS DE  E.O.E.

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL
00597052-MAESTROS DE  E.O.E.

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL
00597052-MAESTROS DE  E.O.E.

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL
00597052-MAESTROS DE  E.O.E.

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL
00597052-MAESTROS DE  E.O.E.

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL
00597052-MAESTROS DE  E.O.E.

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

00597037-AUDICIÓN Y LENGUAJE, EDUC, ESPECIAL

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

Puesto

1

1

2

2

1

1

2

1
1

2

1
1

1
4

1

1
1

1

1

1

1

1

1
1

2

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla

Plantilla



Página núm. 74 BOJA núm. 54 Sevilla, 16 de marzo 2007

  



Sevilla, 16 de marzo 2007 BOJA núm. 54 Página núm. 75

 ANEXO II

El personal docente del E.O.E. de Montilla (14030116), extin-
guido, se desglosa en el E.O.E. La Carlota (Cód. 14006424).

El personal docente del E.O.E. de Linares Sector II (Cód. 
23700475), extinguido, se desglosa en el E.O.E. Linares (Cód. 
23060051).

El personal docente del E.O.E. de Sevilla Norte (Cód. 
41080061), extinguido, se desglosa en el E.O.E. Sevilla Maca-
rena-Polígono Norte (Cód. 41080164) 

 RESOLUCIÓN de 26 de febrero de 2007, de la De-
legación Provincial de Huelva, por la que se hace públi-
ca la delimitación de las áreas de influencia y limítrofes 
a efectos de escolarización de los centros docentes que 
imparten enseñanzas sostenidas con fondos públicos.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 3 de la 
Orden de 24 de febrero de 2007 de Consejería de Educa-
ción, por la que se desarrolla el procedimiento de admisión 
del alumnado en los centros docentes sostenidos con fondos 
públicos, a excepción de los universitarios, esta Delegación 
Provincial de Huelva, oído el Consejo Escolar Provincial en su 
sesión de 22 de febrero de 2007, ha resuelto:

Publicar las áreas de influencia de los centros docentes 
que imparten enseñanzas sostenidas con fondos públicos de 
educación infantil, educación primaria, educación secundaria 
obligatoria y bachilleratos que quedarán expuestas en el tablón 
de anuncios de esta Delegación Provincial desde la publicación 
de esta Resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía 
hasta la finalización del mes de mayo del presente año.

Las áreas de influencia a las que se refiere esta Resolu-
ción estarán vigentes en los procedimientos de admisión del 
alumnado que se lleven a cabo a partir de la publicación de 
esta Resolución en tanto no se modifiquen en la forma pre-
vista en el art. 3.3 de la Orden de 24 de febrero, antes citada. 
Dichas áreas estarán expuestas en el tablón de anuncios de 
esta Delegación Provincial durante los meses de marzo, abril 
y mayo de cada año.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía admi-
nistrativa, cabe interponer en el plazo de dos meses, a contar 
desde el día siguiente a su notificación, recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
competente, conforme a lo establecido en los artículos 8.3, 
14 y 46.1 de la Ley 29/98, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa o potestativamente, 
recurso de reposición ante esta Delegación Provincial de Edu-
cación en el plazo de un mes a contar desde su publicación, 
de acuerdo con los artículos 107.1, 116 y 177 de la Ley 30/92, 
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, en 
la redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

Huelva, 26 de febrero de 2007.- El Secretario General, 
Juan Carlos Alonso Martín. 

 CORRECCIÓN de errores de la Orden de 11 de octu-
bre de 2006, por la que se concede la autorización definiti-
va de apertura y funcionamiento al centro docente privado 
de educación infantil «Los Picapiedras» de Villanueva del 
Ariscal (Sevilla). (BOJA núm 222, de 16.11.2006).

Advertido error en el texto de la disposición de referencia, 
a continuación se transcribe la oportuna rectificación: 

En la página núm. 67, columna derecha, párrafo 1.º, en 
relación con el nombre del titular del centro docente privado, 
donde dice: «Don Francisco Ignacio Castro Galera”, debe de-
cir: «Don Francisco Ignacio Castro Rodríguez».

Sevilla, 9 de febrero de 2007 

 CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

ORDEN de 14 de febrero de 2007, por la que se 
aprueba el deslinde parcial del monte público «Grupo 
de Montes de Los Barrios», Código CA-50001-CCAY, 
relativo al monte «Los Garlitos», propiedad del Ayun-
tamiento de Los Barrios, y sito en el mismo término 
municipal, provincia de Cádiz.

Visto el expediente núm. MO/00008/2005 de deslinde 
parcial del monte público «Grupo de Montes de Los Barrios», 
Código de la Junta de Andalucía CA-50001-CCAY, relativo al 
monte «Los Garlitos», propiedad del Ayuntamiento de Los Ba-
rrios, y sito en su mismo término municipal, provincia de Cá-
diz, instruido por la Delegación Provincial de Medio Ambiente 
en Cádiz, resultan los siguientes

H E C H O S

1. El expediente de deslinde parcial del monte público 
«Grupo de montes de Los Barrios», relativo al monte «Los Gar-
litos», surge ante la necesidad de determinar el perímetro del 
monte al objeto de su posterior amojonamiento.

2. Mediante Resolución de la Consejera de Medio Am-
biente de 5 de mayo de 2005 se acordó el inicio del deslinde 
administrativo de dicho monte y, habiéndose acordado que la 
operación de deslinde se realizase por el procedimiento ordi-
nario según recoge el Decreto 208/1997, de 9 de septiembre, 
por el que se aprueba el Reglamento Forestal de Andalucía, se 
publica en el tablón de anuncios de los Ayuntamientos de Los 
Barrios y Medina Sidonia, en el Boletín Oficial de la Provincia 
de Cádiz numero 152 de 4 de julio de 2005 y en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía numero 130 de 6 de julio de 
2005, el anuncio de Resolución de Inicio de deslinde.

3. Los trabajos materiales de deslinde de las líneas pro-
visionales, previos los anuncios, avisos y comunicaciones re-
glamentarias, se iniciaron el día 1 de marzo de 2005, notifi-
cándose dicha circunstancia a todos los afectados conocidos, 
siendo asimismo publicado, el citado extremo, en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Cádiz núm. 251, de 29 de octubre de 
2005, Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, núm. 214, de 
3 de noviembre de 2005 y tablón de anuncios de los Ayunta-
mientos de Los Barrios y Medina Sidonia. Para la realización 
de los mencionados trabajos se tomó como base el deslinde 
practicado en este monte aprobado por Real Orden de 22 de 
febrero de 1910 y la posterior sentencia del Tribunal Supremo 
de 20 de mayo de 1922 en la que se modifica sustancialmente 
los linderos aprobados en la Real Orden de 22 de febrero de 
1910, así como el expediente de amojonamiento aprobado por 
Orden Ministerial con fecha 29 de octubre de 1961.

4. Durante los días 24 de enero y 7 de febrero del 2006 
se realizaron las operaciones materiales de deslinde colo-
cando en todo el perímetro del monte un total de 159 piquetes 
de deslinde.

5. Anunciado el período de exposición publica y alegacio-
nes en el Boletín Oficial de las Provincia de Cádiz y habiendo 
notificado a los interesados conocidos, durante el plazo de 
30 días no se recibió reclamación alguna, se emite el informe 


